INDICAÇÃO Nº 329/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência a colocação de bocas de lobo na Rua Ana Batista Vieira, no Bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A falta de bueiros para escoamento de águas pluviais, na referida rua, tem causado inúmeros transtornos aos moradores, que sofrem com a lama provocada  pela água que fica empoçada na via.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE